
Część I siwz - ZADANIE Nr 1 

 
 

                      OFERTOWE WYNAGRODZENIE ZA WYKONANIE    
USŁUG KOMINIARSKICH I PRZEGLĄD 

 PRZEWODÓW KOMINOWYCH 
 

ABM NR 1 – ul. Pl. Matejki 3 d  tel. 322-15-73 
 

Lp Nazwa ulicy Numer Kody budynków 

Wynagrodzenie 
usług 

kominiarskich 
stałych i 

dodatkowych netto 

Wynagrodzenia 
za przegląd  

netto 
Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Chrobrego  14a 3297    

2 Chrobrego 16a 3286    

3 Chrobrego 38 3014    

4 Chrobrego 44 3016    

5 Kościelna 5 3169   użytkowy 

6 Masarska 4 3179    

7 Żeromskiego 16a 3296    

8 Drzewna 26 3161    

9 Kupiecka 3a 3291    

10 Kupiecka 7a 3292    

11 Kupiecka 41a 3299   Użytkowy  

12 Kupiecka 43a 3301    

13 Kupiecka 45a 3302    

14 Kupiecka 51c 3312   użytkowy 

15 Pl. Matejki 1a 3294    

16 Pl. Matejki  11 3041    

17 Pl. Matejki  12 3042    

18 Pl. Matejki 13 3043    

19 Pl. Matejki 15 3252    

20 Pl. Matejki  22 3045    

21 Pl. Matejki 23 3046    

22 Pl. Matejki  25 3048    

23 Pl. Matejki  18 3260    

24 Pl. Matejki  29/30 3050    

25 K. Wielkiego 21 3265   użytkowy 

26 Pl. Matejki  26 3322   uzytkowy 

27 Pl. Matejki  3d 3335   użytkowy 

28 Pod Topolami  3 3283   użytkowy 

29 Batorego  170 3279    

30 Kupiecka  37b 3313   użytkowy 

31 Pl. Matejki 2a 3285   użytkowy 

32 Ceglana 3 2004    

33 Chrobrego 25a 2173    

34 Kisielińska 16 2200    

35 Podgórna  29 2053    

36 Piaskowa 9e 2191   Użytkowy 

37 Wrocławska  26 2158          

38 Krzywoustego 17 2132    

39 Sulechowska 35 2156    

40 Dolina Luizy  1 2175    

41 Dolina Luizy 4 2176    

42 Amelii 15 2140    

43 Urszuli 40 2141    



44 Bema 42 2112    

45 Wazów 8 2074    

46 Wazów  16 2077    

47 Wazów 70 2081    

48 Wazów 72 2012    

49 Waryńskiego 1 2174   użytkowy 

50 Staszica 4 2188   użytkowy 

51 Wrocławska 12a 2196   Użytkowy  

52 Pl.Matejki 2b 3351   Użytkowy 

53 Pl.Pocztowy 12A 3316   użytkowy 

 
 

 
Stąd razem: roczne usługi kominiarskie stałe i dodatkowe w 
budynkach ABM  nr 1 

……………….… zł netto+ ……..%VAT= …………….zł 
brutto (słownie:……………………) 
wynagrodzenie za przegląd jednoroczny budynków ABM nr 1  
……………….… zł netto+ ……..%VAT= …………….zł brutto 
(słownie:……………………)  
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1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10 11 12 13 
1
4 

15 16 
1
7 

18 19 20 21 22 23 24 

1 Chrobrego 14a 3297 3 1 1                 2     4     4     

                                  1 1     4     

2 Chrobrego 16a 3286 3 2 2                       4     4     

                                  1 1     4     

3 Chrobrego 38 3014 5 3 10 4                     17     4     

                  3                 3     2     

                                  1 1     4     

4. Chrobrego 44 3016 3             1             1     4     

            1                       1     4     

                                  1 1     4     

5. Kościelna  5 3169 4 3 2                       5     4     

                                  1 1     4     

6. Masarska  4 3179 4 4 2                       6     4     

                                  1 1     4     

7. Żeromskiego 16a 3296 4 2 2                 1     5     4     
                                  1 1     4     

8. Drzewna  26 3161 3   2                       2     4     
          1                         1     4     
                                  1 1     4     

9. Kupiecka  3a 3291 3 3 2                       5     4     

                1                   1     4     

                                  1 1     4     

10. Kupiecka  7a 3292 2       1                   1     4     

                                  1 1     4     

11. Kupiecka  41a 3299 3       1                   1     4     

                  1                 1     2     



                                  1 1     4     

12. Kupiecka  43a 3301 4   1 1                     2     4     

                                  1 1     4     

13. Kupiecka  45a 3302 5           2 1             3     4     

                                  1 1     4     

14. Kupiecka  51c 3312 4 1                         1     4     

                                  1 1     4     

15. Pl. Matejki  1a 3294 3 1                       1 1     4     
            2                     2 2     4     
                                  1 1     4     

16. Pl. Matejki 11 3041 2           1 1             2     4     

                                  1 1     4     

17 Pl. Matejki 12 3042 3             1             1     4     

                                  1 1     4     

18. Pl. Matejki  13 3043 2           1 1             2     4     

                            1       1     2     

                            1       1     2     

                                  1 1     4     

19. Pl. Matejki  15 3252 3 1           1             2     4     

                                  1 1     4     

20. Pl. Matejki  22 3045 4 9   2                     11     4     

                1                   1     4     

                                  1 1     4     

21. Pl. Matejki  23 3046 3 4                         4     4     

                                  1 1     4     

22. Pl. Matejki  25 3048 4 6                         6     4     
                                  1 1     4     

23. Pl. Matejki  18 3260 4 1                         1     4     

            1                       1     4     

                                  1 1     4     

24. Pl. Matejki  29/30 3050 3 2                         2     4     

          4                         4     4     

                      1             1     4     

                                  1 1     4     

25. K.Wielkiego 21 3265 3         4                 4     2     

                                  1 1     2     

26. Pl.Matejki  26 3322 2         2                 2     2     

          1                         1     4     

                                  1 1     4     

27. Pl.Matejki 3d 3335 2         8                 8     2     

                              1     1     4     

                  2                 2     2     

                                  1 1     4     

28. Pod Topolami  3 3283 1         1                 1     2     

                                  1 1     2     

29. Batorego  170 6279 4                   
17
6 

      
17
6 

    2     

                  13                 13     2     

                                  1 1     2     

30. Kupiecka  37b 3313 1         2                 2     2     

                                  1 1     2     

31. Pl. Matejki 2a 3285           2                 2     2     

                              1     1     4     

                                  1 1     4     

32. Ceglana   3 2004 1 1                         1     4     
            1                       1     4     
                                  1 1     4     

33. Chrobrego  25a 2173 2 3                         3     4     



            2                 1     3     4     

                                  1 1     4     

34. Sz. Kisielińska  16 2200 4 2                         2     4     

            3                       3     4     

                  3                 3     2     

                                  1 1     4     

35. Podgórna  29 2053 3 4     1                   5     4     

            2                       2     4     

                                  1 1     4     

36. Wrocławska  26 2158 5   6                       6     4     

                                  1 1     4     

37. Krzywoustego  17 2132 3   3                       3     4     

                                  1 1     4     

38. Sulechowska  35 2156 2 4     1                   5     4     
            1                       1     4     
                                  1 1     4     

39. Dolina  Luizy  1 2175 3 4                         4     4     
            4                       4     4     
                                  1 1     4     

40. Dolina  Luizy  4 2176 2 4     1                   5     4     

            5                 1     6     4     

                                  1 1     4     

41. Amelii 15 2140 4 2                         2     4     

                                  1 1     4     

42. Urszuli  40 2141 3 1                         1     4     

            1                       1     4     

                  4                 4     2     

                                  1 1     4     

43. Bema  42 2112 5 4                         4     4     

                1                   1     4     

                                  1 1     4     

44. Wazów  8 2074 4 5     1                   6     4     

                            1       1     2     

                                  1 1     4     

45. Wazów  16 2077 2         2                 2     2     
            2                       2     4     
                                  1 1     4     

46. Wazów  70 2081 2 1                         1     4     
                    1               1     4     
                                  1 1     4     

47. Wazów  72 2012 3 4                         4     4     

              2                     2     4     

                  4                 4     2     

                                  1 1     4     

48. Waryńskiego 1 2174 3         16                 16     2     

                                  1 1     2     

49. Staszica  4 2188 3 1                         1     4     

                  10                 10     2     

                                  1 1     4     

50. Wrocławska  12a 2196 2                     1     1     4     

                  52                 52     2     

                                  1 1     4     

51. Piaskowa  9e 2191 3         1                 1     2     

                              1     1     4     

                                  1 1     4     

52 Pl.Matejki 2b 3512 3         2                 2     2     

                              1     1     4     



                                  1 1     4     

53 Pl.Pocztowy 12a 3316 3         2                 2     2     

                                  1 1     2     

                     512   

 

 

 
Razem: należność roczna  netto ………………………+ ….% VAT = …………………………………………………………..  
Słownie:………………………………………………………………………………… 
 
 
 
 
…………………………………………………          ……………………….. 

Data                                                                     Podpis Wykonawcy 

 

 


